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Ford Mondeo VIII TITANIUM 2,0 TDCI 180 KONI
BEZWYPADKOWY

57 700 PLN

Marka Ford
Typ nadwozia Kombi
Rok produkcji 2017
Kolor Biały
Moc 180
Bezwypadkowy Tak
Liczba miejsc 5

Model Mondeo
Typ paliwa Diesel
Przebieg 236000
Pojemność skokowa 2000
Skrzynia Automatyczna
Serwisowany w ASO Tak
Liczba drzwi 5

Przedstawiam do sprzedania bardzo praktyczny, estetyczny i niezawodny samochód FORD MONDEO w wersji po TITANIUM. Doskonałe właściwości trakcyjne oraz
automatyczna skrzynia biegów  sprzyjają komfortowemu podróżowaniu. Licznik CONVERS PLUS przejrzyście i czytelnie pokazuje nam multimedia, komputer
pokładowy itd. Sterowanie multimediami z poziomu kierownicy nie odrywa nas od kontroli drogi podczas jazdy.
Wyposażony w system Android Auto i Apple CarPlay PO AKTUALIZACJI - SYNC 3, MAPA F12, Najnowszy Soft.
Samochód bezwypadkowy, sprowadzony w stanie prezentowanym na zdjęciach.  Potwierdzona historia serwisowa wraz potwierdzonym przebiegiem.
Stan techniczny BDB. Wszystkie podzespoły sprawują się bez zarzutów. Skrzynia biegów pracuje płynnie bez najmniejszych szarpnięć oraz dziwnych przeciągnięć.
Wyposażony w dynamiczną ,ekonomiczną i niezawodną jednostkę napędową 2,0 TDCI. Dzięki mocy 180 koni mechanicznych zapewni doskonałe osiągi przy
jednoczesnym niskim spalaniu paliwa.
Dodatkowy komfort z jazdy zapewni sprawdzona i sprawna automatyczna klimatyzacja dwustrefowa. 
Wnętrze utrzymane w stanie absolutnie wzorowym - tapicerka czysta, niezniszczona bez wypaleń, dziur i przetarć. Wolna od dymu papierosowego.
Auto po wszystkich opłatach celno - skarbowych – pozostaje jedynie wizyta w wydziale komunikacji – całkowity koszt rejestracji to 160 zł.
Kupujący zwolniony z opłaty skarbowej 2 % oraz obowiązku składania deklaracji PCC-3 w US.
Po zakupie powrót samochodem na  polskich lub niemieckich tablicach zjazdowych do domu. Pomagam w pobraniu tablic w Wydziale komunikacji. Ubezpieczenie na
czas dojazdu do domu gratis !!!
Możliwość sprawdzenia samochodu w wybranej stacji kontroli pojazdów.
W naszej firmie mogą Państwo zostawić swój samochód  w rozliczeniu oraz uzyskać kredyt, leasing na zakup samochodu na bardzo dogodnych warunkach.
★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★
WSZELKIE DODATKOWE INFORMACJE UZYSKAJĄ PAŃSTWO POD PODANYMI NUMERAMI TELEFONÓW :
           +48...     pokaż numer          SZYMON - SPRZEDAŻ / ZAMIANA SAMOCHODÓW
             +48...     pokaż numer          ROBERT - SPRZEDAŻ SAMOCHODÓW
             +48...     pokaż numer          AGNIESZKA – ZAKUP RATALNY, LEASING
Realizujemy dostawy własnym transportem zakupionych pojazdów w trybie „POD DOM” „DOOR-TO-DOOR” po video prezentacji online. 
 Stosujemy płatności gotówkowe i bezgotówkowe.
Wir sprechen deutsch. Wir führen internationale Lieferungen durch.              +48...     pokaż numer         
Мы говорим по русски. Мы осуществляем международные поставки.              +48...     pokaż numer         
We speak english. We carry out international deliveries.              +48...     pokaż numer         
JESTEŚMY DO PAŃSTWA DYSPOZYCJI OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU W GODZINACH 9-17 ORAZ W SOBOTY W GODZINACH 9-15. W NIEDZIELĘ
TYLKO PO WCZEŚNIEJSZYM USTALENIU TELEFONICZNYM.
★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★
Przed przyjazdem proszę o kontakt telefoniczny celem potwierdzenia dostępności oferty.
Jesteśmy firmą od 25 lat zajmująca się importem samochodów osobowych i dostawczych. Naszą ofertę stanowią pojazdy sprowadzone tylko i wyłącznie z terytorium
Niemiec. Najczęściej z autoryzowanych sieci dealerskich oraz bezpośrednio od właściciela w Niemczech.
Zapraszam na jazdę próbną oraz do zakupu.
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